PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº 399/2022/DG – Manaus, 14 de dezembro de 2022.

DESIGNA gestor e fiscal para fiscalizarem o Contrato
Administrativo nº 37/2022/TRT11 - Processo - 600/2022.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente nos
Contratos  celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO o Contrato Administrativo nº 37/2022/TRT11, celebrado entre o TRT 11 e a
empresa TOYOTA DO BRASIL LTDA, às fls. 439/448;

CONSIDERANDO o Despacho do Diretor-Geral, à fl. 454, determinando a emissão de Portaria,
tendo em vista a indicação de servidores para atuar como gestor e fiscal, contida na Informação da Coordenadoria
de Segurança Institucional, à fl. 455,

 R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os agentes responsáveis pela fiscalização do Contrato Administrativo nº
37/2022/TRT11, referente a aquisição de veículos, em decorrência da Ata de Registro de Preços nº 32/2022
(oriunda do Pregão Eletrônico nº 32/2022), conforme especificações técnicas constantes no Anexo I – Termo de
Referência e seus anexos, do Edital do referido Pregão, na forma indicada a seguir:

I – OSVALDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA (Matrícula: 111048)- Gestor – Técnico
Judiciário – Área Administrativa – Agente da Polícia Judicial, lotado na Coordenadoria de Segurança Institucional.

                           II - ROBSON BARBOSA CORDEIRO (Matrícula: 111043) – Gestor Substituto – Técnico
Judiciário – Área Administrativa – Agente da Polícia Judicial, lotado na Coordenadoria de Segurança Institucional.

                           III – ROLDÃO GERMANO DE SOUZA GOMES FILHO (Matrícula: 11365) – Fiscal
Técnico - Técnico Judiciário – Área Administrativa – Agente da Polícia Judicial, lotado na Seção de Segurança.

                          IV - LUZIETE SILVA DA COSTA (Matrícula: 321515) – Fiscal Adninistrativo – Analista
Judiciário – Área Administrativa, lotada na Seção de Transporte.

                         V - PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA ALCÂNTARA (Matrícula: 111177) – Fiscal Técnico e
Administrativo Substituto – Técnico Judiciário – Área Administrativa, lotado na Seção de Transporte.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT-11ª Região.

gd.